國立宜蘭大學　函

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：蔡雅芳
電話：(03)9357400　分機：7116
電子郵件：yftsai@niu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年8月15日
發文字號：宜大圖字第1121003427號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1120909-APCS大學程式設計C++解題衝刺班-海報 附件一

主旨：本校訂於112年9月9日星期六舉辦「APCS 大學程式設計
C++解題衝刺班」研習課程活動，敬邀貴校學生免費報名
參加，請查照。

說明：
一、如今學生的資通訊能力日益受到重視，程式設計在資訊科

學當中扮演著基礎並重要的角色，特為宜蘭高中職學生辦
理「APCS 大學程式設計C++解題衝刺班」研習課程，活
動資訊如附件，請轉發周知。

二、活動時間：112年9月9日星期六上午10點至下午5點。
三、活動地點：本校圖書資訊館一樓電腦教室三。
四、報名網址：https://reurl.cc/kX2YEq
五、報名日期：112年8月14日起額滿即截止。
六、報名費用：免費(本活動不提供午餐，敬請自理)。
七、聯絡人：國立宜蘭大學圖資館系統設計組蔡雅芳小姐(電

話：03-9317116)。

正本：宜蘭縣各高中、宜蘭縣各高職
副本：本校圖書資訊館電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/08/18

1120006093

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁